Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2020                                       р.п. Токарёвка                                           № 542

О внесении изменений в Устав Токаревского районного муниципального
казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О

некоммерческих организациях», постановлением Правительства Российской

Федерации от 22.12.2012 № 1376 «Об утверждении Правил организации

деятельности многофункциональных центров предоставления

государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом

Токарёвского района Тамбовской области, администрация района

постановляет:

1. Внести изменения в Устав Токаревского районного

муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее — Устав),

утвержденный постановлением администрации района от 18.03.2011 № 134, и

утвердить их согласно приложению.

2. Директору Токаревского районного муниципального казенного

учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных

и муниципальных услуг» А.А. Поповой обеспечить в установленном порядке

государственную регистрацию изменений в Устав, утвержденных настоящим

постановлением.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете Токарёвского района «Маяк» и разместить в сетевом издании

«РИА «ТОП68».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации района Т.И. Ананьеву.

 И.о. главы района                                    С.М. Романов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации района
от 14.12.2020 № 542

Изменения в Устав
Токаревского районного муниципального казенного

учреждения "Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг"

1. В разделе 2 «Цели, задачи и предмет деятельности учреждения»:

пункт 2.3. после абзаца второго дополнить абзацем следующего

содержания:

«прием запросов заявителей о предоставлении сведений, содержащихся

в Едином государственном реестре недвижимости, в виде бумажного

документа при личном обращении в многофункциональный центр;»;

пункт 2.4. после абзаца шестого дополнить абзацем следующего

содержания:

«предоставление сведений, документов, содержащихся в

государственных реестрах (регистрах), ведение которых осуществляется

федеральными государственными органами, федеральными казенными

учреждениями, в порядке, установленном законодательством Российской

Федерации».